Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я
Т У А П С И Н С К А Я   Г О Р О Д С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2023 года № 86/ 428

О  зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий на

территории Туапсинского городского поселения Туапсинского района

Краснодарского края

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5
1

статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», постановления

избирательной комиссии Краснодарского края от 7 апреля 2023 г. № 54/435-7

«О структуре резерва составов участковых комиссий на 2023 и последующие

годы» территориальная избирательная комиссия Туапсинская городская

РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной

избирательной комиссии Туапсинская городская лиц согласно прилагаемому

списку.

2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Туапсинская городская официального сайта

администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района в

сети Интернет.

3. Контроль за исполнением пункта 2 решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская

Н.А.Курилову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Туапсинская  городская                                             Е.А.Вербицкая

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Туапсинская  городская                                  Н.А.Курилова

Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии Туапсинская городская

от 21.06.2023 года № 86/428

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Наименование субъекта

выдвижения

Очередность

назначения,

указанная

политическо

й партией

(при

наличии)

1.  Авджян Анастасия

Константиновна

собрание избирателей по месту

работы

-

2.  Авдоева Марианна

Юрьевна

собрание избирателей по месту

работы

-

3.  Аленин Михаил

Кузьмич

собрание избирателей по месту

работы

-

4.  Алимова Алина

Азатовна

собрание избирателей по месту

работы

-

5.  Аль Амин София

Амира

собрание избирателей по месту

работы

-

6.  Антюфеева Анжела

Петровна

Туапсинское местное отделение

Краснодарского регионального

отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

-

7.  Артемова Виктория

Алексеевна

собрание избирателей по месту

работы

-

8.  Ашитков Юрий

Александрович

Туапсинское местное отделение

Краснодарского регионального

отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

-

9.  Балякина Валентина

Анатольевна

собрание избирателей по месту

работы

-

3

10.  Беловодская

Марина Леонидовна

собрание избирателей по месту

работы

-

11.  Берсенёва

Екатерина Олеговна

собрание избирателей по месту

работы

-

12.  Боганцова Дарья

Александровна

собрание избирателей по месту

работы

-

13.  Богданова Наталья

Евгеньевна

собрание избирателей по месту

работы

-

14.  Бойко Людмила

Юрьевна

собрание избирателей по месту

жительства

-

15.  Бокарева Любовь

Васильевна

Региональное отделение в

Краснодарском крае

Политической партии

"Гражданская платформа"

-

16.  Бондарев Артур

Сергеевич

Туапсинское местное отделение

Краснодарского регионального

отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

-

17.  Бондарь Екатерина

Сергеевна

собрание избирателей по месту

работы

-

18.  Борисова Оксана

Леонидовна

Туапсинское местное отделение

Краснодарского регионального

отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

-

19.  Бунчужная Елена

Сергеевна

собрание избирателей по месту

работы

-

20.  Вербицкая Елена

Николаевна

собрание избирателей по месту

работы

-

21.  Верещагина Майя

Сергеевна

собрание избирателей по месту

работы

-

22.  Воронков Михаил

Викторович

собрание избирателей по месту

работы

-

23.  Гаспарян Карен

Камоевич

собрание избирателей по месту

работы

-

4

24.  Гоголева Ирина

Владимировна

собрание избирателей по месту

работы

-

25.  Городилова Анна

Александровна

собрание избирателей по месту

работы

-

26.  Григорян Анна

Вадимовна

собрание избирателей по месту

работы

-

27.  Гридунов Иван

Владимирович

собрание избирателей по месту

работы

-

28.  Гулыга Вадим

Владимирович

собрание избирателей по месту

работы

-

29.  Гусева Екатерина

Владимировна

собрание избирателей по месту

работы

-

30.  Данюков Владимир

Сергеевич

собрание избирателей по месту

работы

-

31.  Еганян Карен

Леванович

собрание избирателей по месту

работы

-

32.  Егоров Александр

Владимирович

Туапсинское местное отделение

Краснодарского регионального

отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

-

33.  Емельянова Анна

Аркадьевна

Региональное отделение в

Краснодарском крае

Политической партии

"Гражданская платформа"

-

34.  Еремин Сергей

Иванович

собрание избирателей по месту

работы

-

35.  Ерофеева Ирина

Викторовна

собрание избирателей по месту

работы

-

36.  Зайцев Алексей

Иванович

Туапсинское местное отделение

Краснодарского регионального

отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

-

5

37.  Зарубкина

Анастасия

Андреевна

собрание избирателей по месту

работы

-

38.  Захарова Олеся

Павловна

Туапсинское местное отделение

Краснодарского регионального

отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

-

39.  Здор Зинаида

Дмитриевна

собрание избирателей по месту

работы

-

40.  Иванова Татьяна

Юрьевна

Туапсинское местное отделение

Краснодарского регионального

отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

-

41.  Караманян Елена

Вагаршаковна

собрание избирателей по месту

работы

-

42.  Касумьян Марина

Викторовна

Региональное отделение

Политической партии "Казачья

партия Российской Федерации" в

Краснодарском крае

-

43.  Киржинова Фатима

Бисламовна

собрание избирателей по месту

жительства

-

44.  Князева Светлана

Михайловна

собрание избирателей по месту

работы

-

45.  Колесникова Анна

Владимировна

собрание избирателей по месту

работы

-

46.  Косолапов Евгений

Валентинович

собрание избирателей по месту

работы

-

47.  Котова Елена

Алексеевна

собрание избирателей по месту

работы

-

48.  Крайник Валерия

Валерьевна

Краснодарское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

-

6

49.  Кузнецова Наталия

Николаевна

Туапсинское местное отделение

Краснодарского регионального

отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

-

50.  Лебединская

Надежда

Владимировна

Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"РОДИНА" в Краснодарском

крае

-

51.  Липатова Галина

Евгеньевна

Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"РОДИНА" в Краснодарском

крае

-

52.  Логинова Елена

Игоревна

собрание избирателей по месту

работы

-

53.  Лях Анастасия

Анатольевна

собрание избирателей по месту

работы

-

54.  Макаренко Елена

Павловна

собрание избирателей по месту

работы

-

55.  Маковецкая Елена

Анатольевна

собрание избирателей по месту

жительства

-

56.  Манучарова

Сусанна

Владимировна

Региональное отделение в

Краснодарском крае

Политической партии

"Гражданская платформа"

-

57.  Марар Людмила

Алексеевна

Региональное отделение в

Краснодарском крае

Всероссийской политической

партии "ПАРТИЯ РОСТА"

-

58.  Марарь Светлана

Владимировна

собрание избирателей по месту

работы

-

59.  Матвеев Владимир

Александрович

собрание избирателей по месту

работы

-

60.  Мелешко Наталья

Васильевна

собрание избирателей по месту

работы

-

7

61.  Мелина Анастасия

Евгеньевна

Краснодарское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

-

62.  Мельникова Елена

Борисовна

собрание избирателей по месту

работы

-

63.  Миля Олег

Андреевич

собрание избирателей по месту

работы

-

64.  Миненко Светлана

Ивановна

Туапсинское местное отделение

Краснодарского регионального

отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

-

65.  Мироненко

Екатерина

Алексеевна

Туапсинское местное отделение

Краснодарского регионального

отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

-

66.  Мукутова Галина

Николаевна

Региональное отделение в

Краснодарском крае

Политической партии

"Гражданская платформа"

-

67.  Муратова

Анастасия

Александровна

собрание избирателей по месту

работы

-

68.  Мусиенко Виктория

Викторовна

собрание избирателей по месту

жительства

-

69.  Мызникова Елена

Артыновна

Туапсинское местное отделение

Краснодарского регионального

отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

-

70.  Напсо Даулет

Мадинович

собрание избирателей по месту

работы

-

71.  Никольская Наталия

Ивановна

Региональное отделение в

Краснодарском крае

Всероссийской политической

партии "ПАРТИЯ РОСТА"

-

8

72.  Падерова Ирина

Владимировна

собрание избирателей по месту

работы

-

73.  Партола Анатолий

Альбертович

Туапсинское местное отделение

Краснодарского регионального

отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

-

74.  Петин Ярослав

Сергеевич

Краснодарское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

-

75.  Потемкина Елена

Владимировна

Туапсинское местное отделение

Краснодарского регионального

отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

-

76.  Проценко Вадим

Николаевич

собрание избирателей по месту

работы

-

77.  Пунько Снежана

Андреевна

Региональное отделение в

Краснодарском крае

Политической партии "НОВЫЕ

ЛЮДИ"

-

78.  Радченко Людмила

Андреевна

собрание избирателей по месту

работы

-

79.  Руссу Константин

Константинович

Краснодарское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

-

80.  Саакян Арменуи

Валериковна

собрание избирателей по месту

работы

-

81.  Седлуха Анна

Борисовна

собрание избирателей по месту

работы

-

82.  Седых Елена

Александровна

собрание избирателей по месту

работы

-

83.  Синькова Людмила

Александровна

собрание избирателей по месту

работы

-

9

84.  Скилевая Галина

Васильевна

Краснодарское региональное

отделение общественной

организации Всероссийская

политическая партия

"Гражданская Сила"

-

85.  Скорик Наталья

Александровна

собрание избирателей по месту

работы

-

86.  Стоева Ирина

Викторовна

собрание избирателей по месту

работы

-

87.  Сухова Ангелина

Валерьевна

Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"РОДИНА" в Краснодарском

крае

-

88.  Сучкова Евгения

Михайловна

собрание избирателей по месту

работы

-

89.  Тепайкина Ирина

Владимировна

собрание избирателей по месту

работы

-

90.  Тимошенко Юлия

Александровна

собрание избирателей по месту

работы

-

91.  Ткачев Валерий

Савельевич

собрание избирателей по месту

работы

-

92.  Трегуб Олег

Александрович

собрание избирателей по месту

работы

-

93.  Туманян Алварт

Андреевна

собрание избирателей по месту

работы

-

94.  Тумасова Евгения

Александровна

собрание избирателей по месту

работы

-

95.  Турлянцева Евгения

Антониовна

собрание избирателей по месту

работы

-

96.  Тыркало Ольга

Александровна

собрание избирателей по месту

работы

-

97.  Устинова Марина

Викторовна

собрание избирателей по месту

работы

-

98.  Фридочкина Юлия

Ивановна

собрание избирателей по месту

работы

-

10

99.  Цисина Наталья

Григорьевна

Туапсинское местное отделение

Краснодарского регионального

отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

-

100.  Чекаев Вячеслав

Николаевич

собрание избирателей по месту

работы

-

101.  Чекмарева Елена

Анатольевна

Региональное отделение в

Краснодарском крае

Политической партии

"Гражданская платформа"

-

102.  Челикьян Анжела

Викторовна

Краснодарское региональное

отделение общественной

организации Всероссийская

политическая партия

"Гражданская Сила"

-

103.  Чепель Василий

Сергеевич

собрание избирателей по месту

работы

-

104.  Шапочка Борис

Васильевич

собрание избирателей по месту

работы

-

105.  Шахова Наталья

Ивановна

Туапсинское местное отделение

Краснодарского регионального

отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

-

106.  Шевченко Наталья

Владимировна

собрание избирателей по месту

работы

-

107.  Шишко Андрей

Викторович

собрание избирателей по месту

жительства

-

108.  Шкуропат Лидия

Николаевна

Краснодарское региональное

отделение общественной

организации Всероссийская

политическая партия

"Гражданская Сила"

-

109.  Шпунтова Елена

Анатольевна

собрание избирателей по месту

работы

-

11

110.  Шукшина Елена

Дмитриевна

Региональное отделение

Политической партии "Казачья

партия Российской Федерации" в

Краснодарском крае

-

111.  Шхалахова

Светлана

Анзауровна

собрание избирателей по месту

работы

-